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Informacja o możliwości wykonywania pracy przez skazanych 

 Na podstawie par. 4 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości  z dnia 21 sierpnia 2017 r.  

 w sprawie trybu wyznaczania podmiotów na rzecz, których skazani mogą wykonywać prace na cele 

społeczne, oraz czynności tych podmiotów w zakresie wykonywania pracy ( Dz. U z 2017 r. poz. 1676 

przedkładam Radzie Miejskiej Dębna informację możliwości wykonywania pracy przez skazanych. 

Dyrektor Zakładu Karnego  w Gorzowie Wlkp. pismem z dnia 16 stycznia br. poinformował  Urząd 

Miejskim  Dębnie o możliwości  zatrudnienia nieodpłatnego  do 10 osób odbywających karę 

pozbawienia wolności w Zakładzie Karnym w Gorzowie Wlkp.  Jednocześnie   wskazał na obowiązki 

ciążące na  zatrudniających, do których  należą m.in.: transport  do i z miejsca pracy, badania lekarskie, 

szkolenie BHP,  zapewnienie odpowiednich warunków pracy przewidzianych w przepisach BHP 

 i  p.poż., ubezpieczenie od nieszczęśliwych wypadków i inne. Wymiar  pracy jednego osadzonego 

wynosi 90 godzin miesięcznie,  a po uzyskaniu jego pisemnej zgody osadzony może pracować w pełnym 

wymiarze czasu pracy określonym na dany miesiąc rozliczeniowy. 

 O możliwości pracy skazanych  na terenie Gminy Dębno poinformowano  wydziały  tut. urzędu oraz 

jednostki podległe,  a także   Sołtysów w trakcie zebrań  wiejskich odbywających się na przełomie lutego 

i  marca tego roku.  

 W dniu 28 lutego 2025r. Starostwo Powiatowe w Myśliborzu poinformowało nas, że  zamierza również 

zatrudnić skazanych  w swoich jednostkach i przedłoży  Burmistrzowi Dębna  zgłoszenia, co miało 

miejsce do 26 marca 2025r.  

  W wyniku zgłoszonych zapotrzebowań  przez niżej wymienione jednostki i w uzgodnieniu  

z zainteresowanymi Zarządzeniem Nr 48/15/2025 z dnia 1 kwietnia 2025 r.  Burmistrza Dębna 

wyznaczył podmioty, na rzecz których w roku 2025 skazani kierowani przez Dyrektora Zakładu Karnego 

mogą wykonywać nieodpłatnie kontrolowane prace na cele społeczne.  

Są to: 

1) Zespół Szkół Nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie, ul. Zachodnia 4, 74-400 Dębno, 

2) Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Smolnicy, Smolnica 51, 74-400 Dębno, 

3) Starostwo Powiatowe w Myśliborzu, ul. Północna 15, 74-300 Myślibórz, 

4) Środowiskowy Dom Samopomocy w Dębnie, ul. Mickiewicza 36,74-400 Dębno. 

5) Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Dębnie im. Antoniego Dobrowolskiego, 

    ul. A. Mickiewicza  32, 74-400 Dębno, 

6) Szkoła Podstawowa nr 1 w Dębnie im. Komisji Edukacji Narodowej, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego  

     10, 74-400 Dębno, 

7) Szkoła Podstawowa im. K. Makuszyńskiego w Różańsku, Różańsko 87, 74-311 Różańsko, 



8) Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Sarbinowie, Sarbinowo 80, 74-404 Cychry, 

9) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Arkadego Fiedlera, ul. Jana Pawła II nr 1, 74-400 Dębno, 

10) Dębnowski Ośrodek Kultury, ul. Daszyńskiego 20, 74-400 Dębno, 

11) Urząd Miejski w Dębnie, ul. Marsz. J. Piłsudskiego 5, 74-400 Dębno. 

 W dniu 2 kwietnia 2025 r. poinformowano Dyrektora Zakładu Karnego w Gorzowie Wlkp. o  podjęciu 

ww. Zarządzenia. 

  Wg zgłoszonych zapotrzebowań przez ww. jednostki planowany zakres prac wykonywanych przez 

skazanych w szkołach należących do Gminy Dębno, to drobne prace remontowe i  porządkowe.   

 Urząd Miejski  w Dębnie nadzorował będzie   planowane  prace związane z utrzymaniem terenów 

zielonych i utrzymaniem rowów  na terenach miejskich  i wiejskich gminy Dębno, w tym zgłoszonych 

przez sołtysów  oraz inne prace wg bieżących potrzeb.   

Starostwo Powiatowe w Myśliborzu poinformowało,  że planowane prace skazanych  obejmują  

bieżące utrzymanie dróg powiatowych oraz prace remontowo-budowane w placówkach oświatowych. 

 Z  uzyskanych wyjaśnień od przedstawicieli Zakładu Karnego  w Gorzowie Wlkp. wynika, że zakres 

 i miejsca wykonywania prac mogą być zmieniane i dostosowywane  do potrzeb zatrudniającego.  

 W  dniu 12 maja br. przedłożono Dyrektorowi  Zakładu Karnego w Gorzowie Wlkp.  w celu uzgodnień 

harmonogram  prac  skazanych wraz z zakresem planowanych  prac  w jednostkach Gminy Dębno. 

W dniu 13 maja 2025 r .  Zastępca Kierownika  Działu Penitencjalnego ds. zatrudnienia Zakładu Karnego 

w Gorzowie Wlkp.  poinformowała  o chwilowym braku osadzonych, którzy mogliby  zostać skierowani 

do pracy. Jednocześnie Zakład Karny w Gorzowie Wlkp.  deklaruje chęć dalszej współpracy. 

Na początku  czerwca br.  planowane jest spotkanie z  przedstawicielami ww. zakładu   i   wizytacja 

planowanych miejsc i obiektów,  w których osadzeni mieliby wykonywać prace na cele  społeczne,  

 a także  nastąpią  uzgodnienia w celu  dalszej współpracy. 
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